
Contacto

Teléfono +34 942209445
Fax +34 942207162
Correo Electrónico lopez_pa@cantabria.es

Dirección Postal

Alta, 5
(39008) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-04-06-003683/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2022
a las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Obras Públicas, Ordenación del Territorio y Urbanismo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WNg1rwVLYeKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Atrp gestión de tierras con contenido en amianto procedentes de las actuaciones
defensa frente a avenidas de reinosa (reinosa)

Presupuesto base de licitación
Importe 17.979 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.858,68 EUR.

Plazo de Ejecución
31 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

SERECO GESTION SL
NIF B12484531

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.858,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.979 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/07/2022

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WNg1rwVLYeKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uQyCOnEbyd6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 344487256817827824 |  2022-985083 | vie, 22 jul 2022 02:02:47:847 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45786660445710509444484532547685668072 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uQyCOnEbyd6iEJrVRqloyA%3D%3D

